

パンフレット番号	問合せ先	電話番号
20547-123	株式会社クイックパック	0564-59-3525

9 置物



- 蛙(子2匹)
A123-01 20号 W415×D480×H335 **¥59,000** (税込¥64,900)
A123-02 15号 W320×D355×H275 **¥24,000** (税込¥26,400)
A123-03 12号 W255×D280×H220 **¥13,000** (税込¥14,300)



- 蛙(子1匹)
A123-04 10号 W210×D235×H190 **¥8,000** (税込¥8,800)
A123-05 7号 W165×D185×H140 **¥4,500** (税込¥4,950)
A123-06 6号 W130×D150×H115 **¥2,700** (税込¥2,970)
A123-07 5号 W110×D120×H95 **¥1,900** (税込¥2,090)
A123-08 4号 W95×D110×H85 **¥1,400** (税込¥1,540)
A123-09 3号 W70×D75×H65 **¥1,100** (税込¥1,210)
A123-10 2号 W60×D60×H55 **¥900** (税込¥990)



- 口あき蛙(子2匹)
A123-11 13号 W290×D315×H240 **¥20,000** (税込¥22,000)



- 口あき蛙(子1匹)
A123-12 10号 W210×D235×H190 **¥10,000** (税込¥11,000)
A123-13 7号 W165×D185×H140 **¥5,200** (税込¥5,720)
A123-14 6号 W130×D150×H115 **¥3,200** (税込¥3,520)
A123-15 4号 W95×D110×H85 **¥1,700** (税込¥1,870)
A123-16 2号 W60×D60×H55 **¥1,100** (税込¥1,210)

- 六(む)かえる
A123-17 15号 W320×D355×H295 **¥31,000** (税込¥34,100)
A123-18 12号 W255×D280×H240 **¥16,500** (税込¥18,150)
A123-19 10号 W210×D235×H200 **¥12,000** (税込¥13,200)
A123-20 8号 W180×D210×H170 **¥8,000** (税込¥8,800)



- 青蛙(子2匹)
A123-21 13号 W290×D315×H240 **¥23,500** (税込¥25,850)
A123-22 12号 W255×D280×H220 **¥18,000** (税込¥19,800)



- 青蛙(子1匹)
A123-23 10号 W210×D235×H190 **¥12,000** (税込¥13,200)
A123-24 7号 W165×D185×H140 **¥6,500** (税込¥7,150)
A123-25 6号 W130×D150×H115 **¥3,700** (税込¥4,070)
A123-26 4号 W95×D110×H85 **¥2,000** (税込¥2,200)
A123-27 3号 W70×D75×H65 **¥1,500** (税込¥1,650)
A123-28 2号 W60×D60×H55 **¥1,300** (税込¥1,430)